
fialová

zelená

žlutá

šedá

hnědá

modrá

oranžová

oranžová

oranžová

oranžová

oranžová

1 000

2 000

3 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

15 000

20 000

25 000

800

1 600

2 400

3 200

4 800

6 400

8 000

9 600

12 000

16 000

20 000

2 000

4 000

6 000

8 000

12 000

16 000

20 000

24 000

30 000

40 000

50 000

1 400

2 800

4 200

5 600

8 400

11 200

14 000

16 800

21 000

28 000

35 000

1 000

2 000

3 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

15 000

20 000

25 000

1 000

2 000

3 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

15 000

20 000

25 000

0,20

0,25

0,35

0,60

0,84

1,05

1,40

1,85

2,10

2,80

3,75

Kruhové smyčky

Typ Barevné
označení

Jednoduchý
uzel

100%

Jednoduchý
svázaný

80% 200% 140% 100% 100% m ca.

Asymetrie Obvodová / Užitná délka Hmotnost
 kg / m
Obvod

Kruhové smyčky pewag ze 100% polyesteru jsou při nejvyšší nosnosti lehké,
pružné a měkké a tedy šetrné k nákladu a příjemné pro vazače.

Barevným kódováním a pruhy se značením nosnosti se uživateli usnadňuje jejich rozlišení.

Příslušenství naleznete od strany 9.

Možnost dodat smyčky s nosností až 100 tun. Na vyžádání možné dodat až RS 8 s dvojitým pláštěm.

podle EN 1492-2 a technické kontroly zatížení

Tabulka nosností (WLL) v kg při úvazu:

0,5 / 1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 4 / 6

0,5 / 1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 6

1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 6

1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 6

1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 6

1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 10

2 / 3 / 4 / 5 / 6

K dodání v délce
až 15 metrů.

bezešvá hadice z polyesteru slouží jako ochranné pouzdro,
jeho barva určuje nosnost

proužky nosnosti

RS 1

RS 2

RS 3

RS 4

RS 6

RS 8

RS 10

RS 12

RS 15

RS 20

RS 25

T1913-pewag kat Zvedaci pasy.ind5   5T1913-pewag kat Zvedaci pasy.ind5   5 2.7.2007   11:09:132.7.2007   11:09:13

For Evaluation Only.
Copyright (c) by Foxit Software Company, 2004
Edited by Foxit PDF Editor

For Evaluation Only.
Copyright (c) by Foxit Software Company, 2004
Edited by Foxit PDF Editor


